

Kim Clausen Holding ApS

St. Blichers Vej 45, 8230 Aarhus

CVR-nr. 32 36 32 37

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Kim Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Clausen Holding ApS St. Blichers Vej 45 8230 Aarhus CVR-nr.: 32 36 32 37 Stiftet: 15. juli 2009 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Clausen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomheder	Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S, Aarhus Ingeniørfirmaet Viggo Madsen International ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.287 t.kr. mod 1.567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-6.275	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.321.345	1.605.771
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	265	379
Andre finansielle indtægter	2.829	1.971
Øvrige finansielle omkostninger	-40.542	-44.993
Resultat før skat	1.277.622	1.556.878
Skat af årets resultat	9.620	9.680
Årets resultat	1.287.242	1.566.558
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-208.655	75.771
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.392.497	1.389.587
Disponeret i alt	1.287.242	1.566.558

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.611.968	4.820.623
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.611.968</u>	<u>4.820.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.611.968</u>	<u>4.820.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.530.000	1.558.796
Udskudte skatteaktiver	0	30.221
Tilgodehavende selskabsskat	215.606	88.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.745.606</u>	<u>1.677.017</u>
Likvide beholdninger	<u>2.736.395</u>	<u>1.624.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.482.001</u>	<u>3.301.673</u>
Aktiver i alt	<u>9.093.969</u>	<u>8.122.296</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	849.968	1.058.623
Overført resultat	7.114.451	5.721.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>8.192.819</u>	<u>7.006.777</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.510	0
Anden gæld	833.640	1.109.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>901.150</u>	<u>1.115.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>901.150</u>	<u>1.115.519</u>
Passiver i alt	<u>9.093.969</u>	<u>8.122.296</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.983 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.